

I созыв Заседание № 17 г. Бердянск

## РЕШЕНИЕ

«21» ноября 2024 г.

**№** 17/1

Об утверждении состава организационного комитета для осуществления организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в муниципальном образовании «Городской округ Бердянск Запорожской области»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Бердянск Запорожской области», Бердянский городской Совет депутатов

## РЕШИЛ:

- 1. Утвердить состав организационного комитета для осуществления организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в муниципальном образовании «Городской округ Бердянск Запорожской области» согласно приложению к настоящему решению.
- 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) в сетевом издании «За!Информ» <a href="https://za-inform.ru/">https://za-inform.ru/</a> и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Бердянского

городского округа <a href="https://berdyansk.gosuslugi.ru/">https://berdyansk.gosuslugi.ru/</a>.

Председатель Бердянского городского Совета депутатов

В.В. Нечет

Глава

Бердянского городского округа

А.Ф. Сауленко

Приложение к решению Бердянского городского Совета депутатов от «21» ноября 2024г. № 17/1

## Состав организационного комитета для осуществления организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в муниципальном образовании «Городской округ Бердянск Запорожской области»

**Председатель оргкомитета** — руководитель аппарата Администрации Бердянского городского округа

Заместитель председателя оргкомитета — начальник отдела пресс-службы Администрации Бердянского городского округа

**Секретарь** — главный специалист отдела по работе с персоналом и муниципальной службы Администрации Бердянского городского округа

**Члены оргкомитета** – Депутат Бердянского городского Совета депутатов

Заведующий музеем истории г. Бердянска

И.о. директора МКУ ДК «Софит»